
UCHWAŁA NR IV/32/2015
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594z późn. zm.) art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje :

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr II/13/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2015 rok, zmienionej, zarządzeniem nr 9/2015 z 26 stycznia 2015r., zarządzeniem nr 11/2015 z 6 lutego 
2015r.,uchwałą nr III/24/2015 z 26 lutego 2015r. oraz zarządzeniem nr 17/2015 z 4 marca 2015r., dokonuje się 
zmian:

1) w § 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa o łączną kwotę w wysokości 55.071,00 w tym :

a) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości  
13.071,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi  3.481.624,00

b) zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości  42.000,00 Plan tych dotacji po zmianie wynosi

 654.687,00Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi  32.110.480,50 gdzie:

- dochody bieżące stanowią kwotę 28.126.763,00

- dochody majątkowe stanowią kwotę 3.983.717,50

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, stanowią kwotę 2.454.405,00 zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszej uchwały

2. W § 2 uchwały budżetowej wydatki gminy zwiększa się o kwotę 55.071,00 W tym:

a) zwiększenie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości  13.071,00 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi  3.481.624,00

b) zwiększenie wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin w wysokości  42.000,00 Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi  654.687,00Po dokonanych 
zmianach budżet po stronie wydatków wynosi                 31.266.340,50 zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do 
niniejszej uchwały w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości 26.477.425,00

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości  4.788.915,50 zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały

§ 2. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji 
budżetowej w funduszu sołeckim w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć do realizacji poszczególnych 
sołectw. zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 071,001 536,00 14 607,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,00 13 071,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 13 071,00 13 071,00

852 Pomoc społeczna 42 000,003 606 741,00 3 648 741,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 42 000,00 42 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00217 226,00 217 226,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 62 000,0062 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 27 000,00 - 27 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 000,00 27 000,00

32 055 409,50 32 110 480,5055 071,00Razem:

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,003 245 658,50 3 225 658,50

01095 Pozostała działalność - 20 000,00 25 747,0045 747,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 - 20 000,00 24 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 071,001 536,00 14 607,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,00 13 071,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 294,00 294,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 42,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 385,00 2 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 950,00 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 486,00 3 486,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 714,00 1 714,00

801 Oświata i wychowanie - 4 500,0013 104 430,00 13 099 930,00

80101 Szkoły podstawowe - 4 500,00 7 149 180,007 153 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 464 090,00 - 4 500,00 4 459 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 743,00 - 1 800,00 203 943,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 100,00 33 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 770,00 400,00 10 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 314,00 - 1 700,00 72 614,00

852 Pomoc społeczna 42 000,004 675 339,00 4 717 339,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 415 952,003 415 952,00

3110 Świadczenia społeczne 3 089 614,00 160 000,00 3 249 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 000,00 - 160 000,00 19 000,00

85295 Pozostała działalność 42 000,00 92 000,0050 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 42 000,00 92 000,00

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 216 767,00 1 216 767,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 853 565,00853 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 856,00 - 5 341,00 33 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 879,00 5 341,00 57 220,00

926 Kultura fizyczna 24 500,00695 300,00 719 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 500,00 161 000,00136 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 645,00 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 105,00 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 750,00 3 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

31 211 269,50 31 266 340,5055 071,00Razem:

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 5



Plan wydatków budżetu Gminy na 2015 rok w wysokości ogólnej 31.266.340,50 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13.973.250,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          4.509.508,30 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 6



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 607,0013 071,001 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,0013 071,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 071,0013 071,000,00

3 481 624,003 468 553,00 13 071,00Razem:

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 7



Zmiany w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2015 rok
Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 607,0013 071,001 536,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 071,0013 071,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294,00294,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 42,0042,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 385,002 385,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,004 950,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 486,003 486,000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00200,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 714,001 714,000,00

852 Pomoc społeczna 3 392 239,000,003 392 239,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 378 788,000,003 378 788,00

3110 Świadczenia społeczne 3 249 614,00160 000,003 089 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 980,00- 160 000,00174 980,00

3 468 553,00 13 071,00 3 481 624,00Razem:

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 3

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2015 rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/32/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 26 marca 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,003 223 865,50 3 203 865,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 179 365,503 179 365,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 780 336,00 0,00 1 780 336,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA UL. SŁONECZNEJ W
 

LWÓWKU 580 336,00 0,00 580 336,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W GMINIE LWÓWEK.
 

MIEJSCOWOŚĆ ZĘBOWO. 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 585,00 0,00 419 585,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 419 585,00 0,00 419 585,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 979 444,50 0,00 979 444,50

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ GMINY
 

LWÓWEK.MIEJSCOWŚCI GROŃSKO, KOMOROWO. 979 444,50 0,00 979 444,50

01095 Pozostała działalność - 20 000,00 24 500,0044 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 500,00 - 20 000,00 24 500,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W PAWŁÓWKU 4 500,00 0,00 4 500,00

BUDOWA PRZELEWÓW BURZOWYCH W BRODACH 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAGOSPODAROWANIE DZIAŁKI W PAKOSŁAWIU 20 000,00 - 20 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,001 355 585,00 1 355 585,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 278 585,001 278 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 000,00 0,00 521 000,00

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI POSADOWO 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI BRODY 9 000,00 0,00 9 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ LINIE-ZĘBOWO I ETAP 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W ZGIERZYNCE
 

300 000,00 0,00 300 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 757 585,00 0,00 757 585,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI MAJĄTKOWE W ZAKRESIE
 

DRÓG GMINNYCH 757 585,00 0,00 757 585,00

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 3

60095 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
50 000,00 0,00 50 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW GMINY LWÓWEK
 

POPRZEZ BUDOWĘ MINI MIASTECZKA RUCHU DROGOWEGO W

 

MIEJSCOWOŚCI CHMIELINKO
27 000,00 0,00 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0024 000,00 24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 24 000,0024 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

ZAKUP GRUNTU W LWÓWKU PRZY UL. NOWOTOMYSKIEJ 24 000,00 0,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00150 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 150 000,00150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA WYDATKI W ZAKRESIE
 

MODERNIZACJI BUDYNKÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH 150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0023 645,00 23 645,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 23 645,0023 645,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 645,00 0,00 23 645,00

POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI - KOMOROWO 9 000,00 0,00 9 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO 14 645,00 0,00 14 645,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0011 820,00 11 820,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 820,0011 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 0,00 8 320,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KRZYWY LAS 8 320,00 0,00 8 320,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 3 500,00

ZAKUP PATELNI ELEKTRYCZNEJ - ŚWIETLICA GROŃSKO 3 500,00 0,00 3 500,00

926 Kultura fizyczna 20 000,000,00 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 10



Strona 3 z 3

4 788 915,50 4 788 915,500,00Razem

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 6 

do uchwały nr IV/32/2015 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 26 marca 2015r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2015 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
1. 
 

 
BRODY 

 
28.607,00 

 
RÓWNANIE i UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKÓW 
 
PRZELEWY BURZOWE-BUDOWA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
600 
 
010  
 
900 
900 
 
921 
 
 

 
60016 
 
 
60016 
 
01095 
 
90004 
90004 
 
92195 
 

     
§4300              4.000,00 
 
              
§6050              9.000,00 
 
§ 6050           10.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210              2.107,00 
 

 
2.  
 

 
BRÓDKI 

 
16.821,00 
 
 
 
 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
RÓWNANIE DRÓG GMINNYCH GRUNTOWYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 

 
010 
 
600 
 
921 
 
 

 
01095 
 
60016 
 
92195 
 
 

 
§6050            10.000,00              
 
§4300             5.000,00 
 
§4210              1.821,00 
            
 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 12



 

 
 
3.  
 

 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
22.578,00 

 
ZAKUP KOSIARKI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALI 
 
 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG I CHODNIKÓW 

 
900 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
600 
600 

 
90004 
 
92195 
92195 
 
92109 
92109 
 
60016 
60016 

 
§4210              1.000,00             
 
§4210             1.350,00 
§4300                150,00 
 
§4210                 400,00 
§4300                 300,00 
 
§ 4210           10.000,00 
§ 4300             9.378,00 

 
4. 
 

 
GROŃSKO 

 
18.841,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI w tym :zakup 
patelni elektrycznej 

 
921 
 
600 
 
921 
921 
 
 
921 
921 
921 
 
 

 
92195 
 
60016 
 
92109 
92109 
 
 
92109 
92109 
92109 

 
§4210                 500,00 
 
§4300              4.000,00 
 
§4210                     0,00 
§4300              6.341,00 
 
 
§6060              3.500,00 
§4300              3.500,00 
§4210              1.000,00 

 
5.  
 

 
JÓZEFOWO 

 
10.973,00 

 
REMONT  I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 

 
921 
921 
 
921 
921 
 

 
92109 
92109 
 
92109 
92109 
 

 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 
§4210             2.500,00 
§4300             2.500,00 
 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 13



KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 921 92195 §4210                973,00 
 
   

 
 
6. 
 

 
 
KOMOROWO 

 
 
12.480,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTYETYKI NA TERENIE WSI 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA , OPAŁU ORAZ 
ŚRODKÓW CZYSTOŚCI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
PODŁĄCZENIE ŚWIETLICY DO KANALIZACJI 
SANITARNEJ 

 
921 
 
 
900 
 
921 
 
 
921 

 
92195 
 
 
90004 
 
92109 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
 
 
§6050              9.000,00 
 
§4210                 480,00 
 
 
§4300              2.000,00 

 
 
7. 
 

 
 
KOMOROWICE 

 
 
8.591,00 

 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 

 
 
600 
 

 
 
60016 

 
 
§4300             8.591,00 

 
8. 
 

 
KONIN 

 
18.780,00 

 
ZAKUP MATERIAŁU DO REMONTU DRÓG 
 
UTRZYMANIE I REMONT SALI WIEJSKIEJ 
 
 
WKŁAD SOŁECTWA W BUDOWĘ OŚWIETLENIA 
W KIERUNKU ZGIERZYNKI 
 
 

 
600 
 
921 
 
 
900 
 
 

 
60016 
 
92109 
 
 
90015 
 
 
 

 
§4210           11.780,00 
 
§4300             6.000,00 
 
 
§4300              1.000,00 
 
 
 

 
9. 
 

 
KRZYWY LAS 

 
8.320,00 

 
MODERNIZACJA  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

 
921 
 

 
92109 
 

 
§6050              8.320,00 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

00 
 

0016 
 

4300              2.000,00 
 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 14



 
10. 
 
 

 
LINIE 

 
14.379,00 

 
REMONT GMINNYCH DRÓG GRUNTOWYCH NA 
OBSZARZE SOŁECTWA LINIE 
 
REMONT BUDYNKU PRZY ŚWIETLICY – 
(MAGAZYN) 
 
STROJE   SPORTOWE 

 
921 
 
 
926 

 
92109 
 
 
92605 

 
§4300            10.879,00 
 
 
§4210              1.500,00 

 
11. 
 

 
LIPKA WIELKA 

 
10.701,00 

 
ZAKUP KOSIARKI WRAZ Z UTRZYMANIEM 
TERENÓW ZIELONYCH 
 
PODNOSZENIE POZIOMU KULTURALNEGO 
ORAZ EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 
 
WYPOSAŻENIE ORAZ BIEŻĄCE UTRZYMANIE 
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
 
ZAGOSPODAROWANIE I WYPOSAŻENIE 
BUDYNKU SOCJALNO-GOSPODARCZEGO 
ZNAJDUJĄCEGO SIĘ PRZY BIESIADNIKU 
 

 
900 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
921 

 
90004 
 
 
92195 
 
 
92109 
 
 
92109 
 

 
§4210              1.500,00 
 
 
§4210                501,00 
 
 
§4210                200,00 
 
 
§ 4300           8.500,00 
 

 
12. 
 

 
PAKOSŁAW 

 
30.145,00 

UTRZYMANIE DRÓG  WIEJSKICH 
 
 KLUTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA  CHODNIKA 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 
 
UTWORZENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 

600 
 
921 
921 
 
600 
 
900 
 
926 

60016 
 
92195 
92195 
 
60016 
 
90004 
 
92605 

§4300            2.000,00 
 
§4210            1.000,00 
 §4300              645,00 
 
§6050             6.000,00 
 
§ 4300               500,00 
 
§ 6050          20.000,00 

       

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 15



13. 
 

PAWŁÓWEK 7.717,00 BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ 
 
ZAKUP WYPOSAŻENIA DO ŚWIETLICY 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 

010 
 
921 
 
921 
 
 

01095 
 
92109 
 
92109 
 
 

§6050            4.500,00 
 
§4210            1.400,00 
 
§4210              1.817,00 
 
 

 
14. 
 

 
POSADOWO 

 
13.625,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
600 
 
600 
600 
 
921 

 
60016 
60016 
 
60016 
60016 
 
92195 
 

 
§4210            4.000,00 
§4300            4.000,00 
 
§4210            1.500,00 
§4300            3.500,00 
 
§4210              625,00 

 
15. 
 

 
WŁADYSŁAWOWO 

 
11.123,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE I WYPOSAŻENIE  
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  

 
921 
 
 
921 
 
921 

 
92109 
 
 
92195 
 
92109 
 

 
§4210              6.500,00 
 
 
§4210                423,00 
 
§4300              4.200,00 
 

 
16. 
 

 
WYMYŚLANKA 
 

 
7.747,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
 
OZNAKOWANIE ODDALONYCH POSESJI 
 

 
921 
921 
 
010 

 
92109 
92109 
 
01095 

 
§4210              4.000,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210             1.247,00 
 

 
17. 
 

 
ZĘBOWO 
 

 
30.145,00 

 
 BIEŻĄCE REMONTY  I UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
600 
600 

 
60016 
60016 

 
§4210             3.000,00 
§4300             7.000,00 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 16



 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
921 
921 
 
900 
 

 
92195 
92195 
 
90004 

 
§4210             1.000,00 
§ 4300            4.500,00 
 
§6050           14.645,00 
 
 

 
18. 

 
ZGIERZYNKA 
 

 
16.007,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH  
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI WE WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
WYPOSAŻENIE  UTRZYMANIE I REMONT 
ŚWIETLICY  WIEJSKIEJ 
 
BUDOWA CHODNIKA W KIERUNKU POSADOWA 
 
 

 
600 
 
900 
 
921 
921 
 
921 
921 
 
600 

 
60016 
 
90003 
 
92195 
92195 
 
92109 
92109 
 
60016 

 
§4300              1.000,00 
 
§4300                500,00 
 
§4210            1.307,00 
§ 4300              700,00 
 
§4210             4.000,00 
§ 4300            2.500,00 
 
§6050             6.000,,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.260,00 

 
BUDOWA CHODNIKA PRZEZ WIEŚ 
 

 
600 
 

 
60016 
 

 
§4300             8.260,00 
 
                 

 
 

 
RAZEM 

 
295.840,00 

    

 

 

 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 17



 

PODSUMOWANIE : 

Ogółem fundusz sołecki na 2015 rok  kwota     295.840,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210   kwota      1.247,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050   kwota    24.500,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 4210   kwota    30.280,00 

Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota     58.729,00  

Dział 600, rozdział 60016, §6050   kwota      21.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota       4.500,00   

Dział 900, rozdział 90004, §4300    kwota        2.000,00     

Dział 900, rozdział 90004, § 6050  kwota      23.645,00 

Dział 900, rozdział 90015, § 4300   kwota       1.000,00 

Dział 921, rozdział 92109, §4210   kwota       24.797,00 

Dział 921, rozdział 92109, § 4300  kwota       51.720,00    

 Dział 921, rozdział 92109, § 6050  kwota        8.320,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 6060  kwota         3.500,00 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 18



Dział 921, rozdział 92195, § 4210  kwota       12.607,00  

Dział 921, rozdział 92195, § 4300  kwota        5.995,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210 kwota         1.500,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050 kwota         20.000,00 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 19



Uzasadnienie

do uchwały nr IV/32/2015

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 26 marca 2015r.

Budżet niniejszą uchwałą został zwiększony po stronie dochodów i wydatków i kwotę 55.071,00

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1. Zwiększenie planu dochodów w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność , §2030
dotacje celowa- kwota 42.000,00 – pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-.3111.64.2015.2

2. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział
92601 Obiekty sportowe, z § 0690 wpływy z różnych opłat- kwota 27.000,00 do § 0970 wpływy z różnych
dochodów – kwota 27.000,00 – wniosek kierownika OSiR

3. Zwiększenie planu dochodów w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP,
§ 2010 dotacja celowa – kwota 13.071,00.

WYDATKI:

1. Zwiększenie planu wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność,
§ 3110 świadczenia społeczne- kwota 42.000,00 z przeznaczeniem na dożywianie dzieci- środki budżetu państwa

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 751 Urzędy naczelne, rozdział 75107 Wybory Prezydenta RP,- kwota
ogółem 13.071,00 w tym:

§ 4110 składki ZUS 294,00

§ 4120 składki FP 42,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.385,00

§ 4210 zakup materiałów 4.950,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3.486,0

§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

§ 4410 krajowe podróże służbowe 1.714,00

3. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział
85212 świadczenia rodzinne z § 4110 składki ZUS – kwota 160.000,00 do § 3110 świadczenia społeczne- kwota
160.000,00 – pismo kierownika MGOPS ( przeniesienie w planie wydatków dotyczy opłat składek w zakresie
świadczeń społecznych- zad. zlecone)

4. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział
80101 Szkoły podstawowe, z § 4210 zakup materiałów – kwota 1.800,00 oraz z § 4300 zakup usług pozostałych
– kwota 1.300,00 – całość do § 4270 zakup usług remontowych – kwota 3.100,00 z przeznaczeniem na prace
remontowe przy obudowie schodów i montażem drzwi w SP Chmielinko.

5. Zmiana przedsięwzięcia w funduszu sołeckim sołectwa Pakosław oraz zmiana klasyfikacji budżetowej, było
„Zagospodarowanie działki 7/3” – kwota 20.000,00 w dz. 010, 01095, 6050 na przedsięwzięcie pn.” Utworzenie
siłowni zewnętrznej”- kwota 20.000,00 do dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej , 6050 wydatki majątkowe – kwota 20.000,00.

6. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w określonych wcześniej przedsięwzięciach
funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko, w tym:

- w przedsięwzięciu pn.”Poprawa estetyki wsi” w dz. 921, rozdział 92109, z § 4210 zakup materiałów – kwota
6.341,00 do § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 6.341,00- dot. ułożenia kostki pozbruk

- w przedsięwzięciu pn. „Utrzymanie i remont sali” w dz. 921, rozdział 92109 z § 4300 zakup usług
pozostałych – kwota 1.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 1.000,00- dot. zakupu oleju opałowego.

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

7. Przeniesienie w planie wydatków z dz. 801 Oświata i wychowanie,, rozdział 80101 Szkoły podstawowe,
z § 4010 wynagrodzenia – kwota ogółem 4.500,00 w tym: ZSPiP Posadowo 1.500,00 , ZSPiP Pakosław
1.500,00 i ZSPiP Zębowo 1.500,00 do dz. 926 Kultura fizyczna, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej – kwota ogółem 4.500,00 w tym:

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.750,00

§ 4110 składki ZUS 645,00

§ 4120 składki FP 105,00

Zmiana dotyczy realizacji programu „Mały mistrz” przez ZSPiP Pakosław, Posadowo, Zębowo.

8. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział
80101 Szkoły podstawowe, z § 4300 zakup usług pozostałych – kwota 400,00 do § 4280 zakup usług
zdrowotnych – kwota 400,00 z przeznaczeniem na badania okresowe pracowników ZSPiP Pakosław.

 

Id: F38B6BFE-13E9-405E-AF6D-9FB5D49599DF. Uchwalony Strona 2




